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Anna Paula Nascimento de Sousa

De: Anna Paula Nascimento de Sousa
Enviado em: segunda-feira, 29 de agosto de 2022 14:55
Para: Anna Paula Nascimento de Sousa
Assunto: ENC: Reunião Administrativa da Comissão de Atualização do Rol de 

Procedimentos e Eventos em Saúde Suplementar – COSAÚDE - 15/03

 
 
From: Renata de Campos Lopes da Silva <renata.lopes@ans.gov.br> 
Sent: Monday, March 7, 2022 7:54:10 AM 
To: Rebeca Alves Azevedo <rebeca.azevedo@ans.gov.br>; Lara Cristina Santos de Oliveira 
<lara.oliveira@ans.gov.br> 
Cc: Maira Nascimento Pinheiro <maira.pinheiro@ans.gov.br>; Lalesca Cristine Rangel Aquino 
<lalesca.aquino@ans.gov.br> 
Subject: Reunião Administrativa da Comissão de Atualização do Rol de Procedimentos e Eventos em Saúde 
Suplementar – COSAÚDE - 15/03  
  
  

  

     

  
Reunião Administrativa da “Comissão de Atualização do Rol de Procedimentos e 

Eventos em Saúde Suplementar – COSAÚDE”  
  
Prezado(a) Senhor(a),  
   
A Agência Nacional de Saúde Suplementar (ANS) o(a) convida para participar da “Reunião 
Administrativa da Comissão de Atualização do Rol de Procedimentos e Eventos em Saúde 
Suplementar – COSAÚDE” que será realizada no dia 15 de março de 2022, das 09h às 11h, via 
plataforma Microsoft Teams.   
  
A reunião terá como pauta o processo de atualização do Rol da ANS. 
  
Logo após a realização da Reunião Administrativa, daremos início a 3ª Reunião Técnica da 
COSAÚDE, cujo convite será enviado em seguida, com outro link para inscrição. 
  
  
Para se inscrever na reunião administrativa  clique aqui.  
Os link da sala virtual será enviado para o e-mail cadastrado na inscrição 
  
  
  
Caso encontre problema para realizar a inscrição, envie um e-mail para eventos@ans.gov.br com 
o assunto "Problema na inscrição” ou ligue para 21 99509-2511 (Lara Oliveira) / 21 97257-0955 
(Rebeca França).  
  
Contamos com a sua participação.  
   
Atenciosamente,   

   
Agência Nacional de Saúde Suplementar  
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